
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 

Num. 
211 
876 
68 
76 
50 
42 
3 

25 
91 
77 

114 
61 

31 

Cognome 
TERENZI 
COZZARI 
BALDACCHINI 
ROSSI 
FURANO 
RIDOLFI 
MANCINI 
MARCHINI 
MENGONI 
MICANTI 
CECCIO 
BACCHIO 

TORELLI 

Nome 
ANDREA 
MANOLO 
ROBERTO 
LUCA ANTONIO 
GIANCARLO 
PAOLO 
MARCELLO 
MARCO 
ANTONIO 
AMERICO 
MASSIMO 
SILVANO 

CLAUDIO 

Classe 
OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

OVER 45 HOBBYCROSS 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 

5 

Tempo Totale 

13:39.392 

13:49.682 

14:03.462 

14:06.589 

14:33.963 

14:51.618 

14:56.694 

14:57.825 

14:59.647 

13:51.816 

14:05.756 

15:04.238 

9:58.702 

Diff 

10.290 
24.070 
27.197 
54.571 

1:12.226 
1:17.302 
1:18.433 
1:20.255 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:19.872 

1:21.419 

1:22.409 

1:23.224 

1:25.742 

1:26.482 

1:28.315 

1:27.389 

1:29.220 

1:28.451 

1:31.643 

1:38.676 

1:22.997 

Punti 
250 

220 

200 

250 

180 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

0 

Regione 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 

UMB 
LAZ 
LAZ 

TOS 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.290 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:19.872 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

211 - TERENZI ANDREA 

Stampato: 15/10/2023 11:17:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Claudio MEZZASOMA 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

7^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
1- OVER45 HOBBY+AMA 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:01:21 

Crossdromo "Dell'Umbria" 0,000 km 

15/10/2023 11:00 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


